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Kommuner, foreninger, organisationer m.v.

Albertslund Kommune

albertslund @albertslund.dk;

Allersd Kommune

kommunen@alleroed.dk;

Assens Kommune

assens@assens.dKk;

Ballerup Kommune borger@balk.dk;
Billund Kommune kommunen@billund.dk;
Bornholms Regionskommune post@brk.dk;

Brendby Kommune brondby@brondby.dk;
Brgnderslev Kommune raadhus@99454545.dk;
Draggr Kommune dragoer@dragoer.dk;

Egedal Kommune

kommune@egekom.dk;

Esbjerg Kommune

raadhuset@esbjergkommune.dk;

Fang Kommune

raadhuset@fanoe.dk;

Favrskov Kommune

favrskov@favrskov.dk;

Faxe Kommune

kommunen@faxekommune.dk;

Fredensborg Kommune

fredensborg@fredensborg.dk;

Fredericia Kommune

kommunen@fredericia.dk;

Frederiksberg Kommune

borgerservice@frederiksberg.dk;

Frederikshavn Kommune post@frederikshavn.dk;
Frederikssund Kommune sikkerpost@frederikssund.dk;
Furesg Kommune furesoe@furesoe.dk;
Faaborg-Midtfyn Kommune fmk@fmk.dk;

Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk;

Gladsaxe Kommune

kommunen@gladsaxe.dk;

Glostrup Kommune

glostrup.kommune@glostrup.dk;

Greve Kommune raadhus@greve.dk;

Gribskov Kommune gribskov@gribskov.dk;
Guldborgsund Kommune kommunen@guldborgsund.dk;
Haderslev Kommune post@haderslev.dk;

Halsnaes Kommune mail@halsnaes.dk;

Hedensted Kommune mail@hedensted.dk;

Helsinger Kommune mail@helsingor.dk;

Herlev Kommune herlev@herlev.dk;
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Herning Kommune

kommunen@herning.dk;

Hillered Kommune hillerod @hillerod.dk;
Hjorring Kommune hjoerring@hjoerring.dk;
Holbaek Kommune sikkerpost@holb.dk;

Holstebro Kommune

kommunen@holstebro.dk;

Horsens Kommune

horsens.kommune@horsens.dk;

Hvidovre Kommune

hvidovre@hvidovre.dk;

Hgje-Taastrup Kommune

kommune@htk.dk;

Horsholm Kommune

kommunen@horsholm.dk;

Ikast-Brande Kommune

sikkerpost@ikast-brande.dk;

Ishgj Kommune

ishojkommune@ishoj.dk;

Jammerbugt Kommune

raadhus@jammerbugt.dk;

Kalundborg Kommune

kalundborg@kalundborg.dk;

Kerteminde Kommune

kommune@kerteminde.dk;

Kolding Kommune kommunen@kolding.dk;
Kegbenhavns Kommune borgerservice@kk.dk;

Koge Kommune raadhus@koege.dk;
Langeland Kommune post@langelandkommune.dk;
Lejre Kommune post@lejre.dk;

Lemvig Kommune lemvig@lemvig.dk;

Lolland Kommune lolland @lolland.dk;

Lyngby Taarbaek Kommune lyngby@ltk.dk;

Lasg Kommune

kommunen@laesoe.dk;

Mariagerfjord Kommune

raadhus@mariagerfjord.dk;

Middelfart Kommune

middelfart@middelfart.dk;

Morsg Kommune

kommunen@morsoe.dk;

Norddjurs Kommune

norddjurs@norddjurs.dk;

Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk;
Nyborg Kommune kommune@nyborg.dk;
Nastved Kommune naestved @naestved.dk;

Odder Kommune odder.kommune@odder.dk;
Odense Kommune odense@odense.dk;

Odsherred Kommune kommune@odsherred.dk;
Randers Kommune randers.kommune@randers.dk;
Rebild Kommune raadhus@rebild.dk;
Ringkabing-Skjern Kommune post@rksk.dk;

Ringsted Kommune ringsted @ringsted.dk;

Roskilde Kommune

kommunen@roskilde.dk;

Rudersdal Kommune

rudersdal@rudersdal.dk;

Redovre Kommune rk@rk.dk;
Samsg Kommune kommune@samsoe.dk;
Silkeborg Kommune kommunen@silkeborg.dk;

Skanderborg Kommune

Skanderborg.kommune@skanderborg.dk;

Skive Kommune

sk@skivekommune.dk;

Slagelse Kommune

slagelse@slagelse.dk;

Solred Kommune

kommune@solrod.dk;

Sorg Kommune

soroekom@soroe.dKk;




Stevns Kommune

stevns@stevns.dk;

Struer Kommune

struer@struer.dk;

Svendborg Kommune

svendborg@svendborg.dk;

Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk;
Senderborg Kommune post@sonderborg.dk;

Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk;
Tonder Kommune toender@toender.dk;

Tarnby Kommune

kommunen@taarnby.dk;

Vallensba&k Kommune

kommune@vallensbaek.dk;

Varde Kommune

vardekommune@varde.dk;

Vejen Kommune post@vejen.dk;

Vejle Kommune post@vejle.dk;

Vesthimmerlands Kommune post@vesthimmerland.dk;
Viborg Kommune viborg@viborg.dk;

Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk;

ZErp Kommune post@aeroekommune.dk;
Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk;

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk;

Aarhus Kommune post@aarhus.dk;

Region Nordjylland region@rn.dk;

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk;
Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk;

Region Sjalland regionsjaelland @regionsjaelland.dk;
Region Hovedstaden regionh@regionh.dk;

KL kl@kl.dk;

Danske Regioner regioner@regioner.dk;

3f sf@sf.dk;

92-gruppen 92grp@92grp.dk;
Advokatsamfundet samfund @advokatsamfundet.dk;

Agrolab Group, AL-North

alnorth@agrolab.eu;

Akademiet for de Tekniske Videnskaber atvmail@atv.dk;

AnalyTech Miljelaboratorium A/S lab@analytech.dk;

ALS DENMARK A/S info.hmb@alsglobal.com;
Bilgenbrug Danmark mail@bilgenbrugdanmark.dk;
BIOFOS post@biofos.dk;
Bryggeriforeningen info@bryggeriforeningen.dk;
Baeredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk;
COWI A/S cowi@cowi.dk;

DAKOFA (Dansk Kompetencecenter for dakofa@dakofa.dk;

Affald)

DAKOFO Dansk Korn og Foder info@dakofo.dk;

DANAK - Den Danske Akkrediteringsfond danak@danak.dk;

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk;

Danmarks Idratsforbund dif@dif.dk;

Danmarks Jegerforbund post@jaegerne.dk;

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk;

Danmarks Sportsfiskerforbund

post@sportsfiskerforbundet.dk;




Danmarks Tekniske Universitet

dtu@dtu.dk;

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk;
Dansk Akvakultur danskakvakultur@danskakvakultur.dk;
Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk;

Dansk Autogenbrug post@autogenbrug.dk;

Dansk Botanisk Forening kontor@botaniskforening.dk;
Dansk Brgndejerforening wistisen@post.tele.dk;

Dansk Byggeri danskbyggeri@di.dk;

Dansk Camping Union info@dcu.dk;

Dansk Ejendomsmaglerforening de@de.dk;

Dansk Energi de@danskenergi.dk;

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk;

Dansk Fritidsfiskerforbund

teamstr@gmail.com

Dansk Gartneri

danskgartneri@danskgartneri.dk;

Dansk Industri hoering@di.dk;

Dansk Land- og Strandjagt formand @dls-jagt.dk;

Dansk Landbrugsradgivning (DLBR) info@dlbr.dk;

Dansk Miljagteknologi ji@danskmiljoteknologi.dk;
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk;

Dansk Plantevaern info@plantevaern.dk;

Dansk Skovforening info@skovforeningen.dk;

Dansk Standard dansk.standard @ds.dk;

Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu;

Dansk Traeforening dktimber @dktimber.dk;

Dansk Varmeservice A/S info@dvsas.dk;

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk;
Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk;
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk;
Danske Kloakmestre sekretariat@danskekloakmestre.dk;

Danske Maritime

mail@danskemaritime.dk;

Danske Rederier sgj@danishshipping.dk;
Danske Vandlgb dv@danskevandloeb.dk;
Danske Vandvarker info@danskevv.dk;
DANVA danva@danva.dk;

DCA — Nationalt Center for Fedevarer og dca@au.dk;

Jordbrug

DCE — Nationalt Center for Miljo og Energi dce@au.dk;

Det @kologiske Rad info@ecocouncil.dk;
DHI dhi@dhigroup.com;
DONSIlab info@donslab.dk;
Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk;
Energinet.dk info@energinet.dk;
Energistyrelsen ens@ens.dk;
Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk;

Eurofins Miljo miljo@eurofins.dk;

Eurofins Steins Laboratorium

steins@eurofins.dk;

Eurolab Danmark

info@eurolabdanmark.dk;
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Ferskvandsfiskeriforeningen for Danmark

info@ferskvandsfiskeriforeningen.dk;

Forbrugerradet TANK

fbr@fbr.dk;

FORCE Technology

info@forcetechnology.dk;

Foreningen af Danske Brgndborere

sekretariat@broendborer.dk;

Foreningen af milje-, plan- og
naturmedarbejdere i det offentlige
(EnviNa)

mail@envina.dk;

Foreningen af Naturfredningsformend i brian@domstol.dk;
Danmark

Foreningen af Radgivende Ingenigrer fri@frinet.dk;
Friluftsradet fr@friluftsraadet.dk;
Fgdevarestyrelsen email @fvst.dk; hoering@fvst.dk;
GEUS geus@geus.dk;

GI - GenvindingsIndustrien info@genvindingsindustrien.dk;
Godkendt Teknologisk Service — GTS pvh@teknologisk.dk;
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org;
Hedeselskabet info@hedeselskabet.dk;
HK-Kommunal Miljeudvalg post_kommunal @hk.dk;
HOFOR hofor@hofor.dk;
HORESTA horesta@horesta.dk;
Hgjmarklaboratoriet a-s kontakt@hojmarklab.dk;
Hgjvang Laboratorier A/S hmlab@hmlab.dk;
Handvaerksradet hvr@hvr.dk;
Ingenigrforeningen IDA ida@ida.dk;

Institut for Center Planlaegning, ICP A/S info@icp.dk;
Jordbrugsakademikerne, JA post@ja.dk;

Jordlab jordlab@jordlab.dk;
Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk;

Kebenhavns Universitet ku@ku.dk;

Kebenhavns Universitet, Det
Natur- og Biovidenskabelige
Fakultet

science@science.ku.dk;

Laboratoriernes Brancheforening info@labdanmark.dk;
Lab Quality International Ips@labqa.dk;
Landbrug & Fadevarer hoering@If.dk;

Landdistrikternes Fellesrad

mail@landdistrikterne.dk;

Landsforeningen Praktisk Qkologi

info@praktiskoekologi.dk;

LO (Landsorganisationen i Danmark) lo@lo.dk;

Niras niras@niras.dk;
NOAH noah@noah.dk;
Plastindustrien pd@plast.dk;
Rambgll Danmark ramboll@ramboll.dk;
Roskilde Universitet ruc@ruc.dk;

Sea Health & Welfare info@shw.dk;

SEGES info@seges.dk;
Spildevandsteknisk Forening sek@stf.dk;

Styrelsen for Patientsikkerhed stps@stps.dk;




Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk;

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk;

SYNLAB miljo.danmark@synlab.com;
Teknologiradet tekno@tekno.dk;
Teknologisk Institut info@teknologisk.dk;
Tjekvand hhk@tjekvand.dk;

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen

info@trafikstyrelsen.dk;

Vattenfall

Thomas.eriksen@vattenfall.com;

Veltek veltek@veltek.dk;
Verdensnaturfonden (WWF) wwi@wwf.dk;
Verdens Skove info@verdensskove.org;
VMB Laboratoriet aabybro@vbmlab.dk;
@kologisk Landsforening info@okologi.dk;
Orsted info@orsted.dk;
Aarhus Universitet au@au.dk;

Aarhus Universitet, det marine jwh@bios.au.dk;
fagdatacenter, Institut for Bioscience

Aarhus Universitet, fagdatacenter for dce@bios.au.dk;
ferskvand, Institut for Bioscience

Aarhus Universitet, Fagdatacenter for gbm@bios.au.dk;

stofudvaskning fra dyrkede arealer, Institut

for Bioscience

Aalborg Universitet

aau@aau.dk;
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